
令和 6年 6月

地域の皆様

滋賀県大津土木事務所

比叡辻日吉線の事業説明会のお知らせ

日頃より、県土木交通行政に格段のご理解と、ご協力を賜り厚<お礼申し上
げます。

都市計画道路 比叡辻日吉線 (県道比叡曲線)の整備事業につきまして、
事業内容および今後の進め方について、下記のとおり説明会を開催しますので

ご案内申し上げます。

なお、事業用地確定のため、土地境界の確認立会を7月中旬より順次進める

予定をしており、関係の方展には改めて日時・場所等をお知らせしますので、

ご協力賜りますようよろし<お願いいたします。

1。 事業説明会

日 時 :令和 6年 7月 4日 (木)19:30 (～ 20:30終 了予定 )
場 所 :大津市下阪本市民センター4F 大会議室

間合せ先 :

滋賀県大津土木事務所 道路計画課

道路整備第一係 明石、金綱 電話 :077-524-2820

事業箇所

下図の箇所にて、事業を進めてまいります。

′〕
∠L

′う
0

比叡山坂本駅

―

〓

大宮川

」ヒ

ヽ

/ゝ/＼箇所

[三]現道

□ 拡闊 定範囲

琵琶湖

言己

至

至

|
日吉中学校□

交差点
関西

(県道比叡曲線)

比叡辻


